trasparenza, si rinvia al profilo del committente nella sezione “Amministrazione Trasparente – 
Bandi di gara e contratti”. 

3. IMPORTO A BASE DI GARA E CATEGORIE DI QUALIFICAZIONE ASCRIVIBILI ALLE 

LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO 

L’importo complessivo dei lavori, IVA esclusa, è pari ad € 870.900,00 (Euro 
ottocentosettantamilaenovecento/00) ed è così ripartito: 

Colonna a) Colonna b)       Colonna 
   a)+b) 

Importo esecuzione lavori 
(soggetto a ribasso) 

Oneri per l’attuazione dei piani di 
sicurezza (non soggetti a ribasso) 

TOTALE 

Euro Euro Euro 

822.500,00 48.400,00 870.900,00